tline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
7256 Multifunkcyjny atlas inSPORTIline ProfiGym N40

inspor




1)INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA
WAZNE!

» To urzgdzenie jest stworzone do uzytku domowego. Maksymalna waga uzytk. to 100 kg.
* Urzgdzenie powinno by¢ wykorzystywane tylko w sposéb do jakiego jest przeznaczone, wszelkie
inne wykorzystania mogg by¢ niebezpieczne.

OSTRZEZENIE!

1. Uzywasz urzgdzenia stworzonego z najwiekszg starannoscig o bezpieczenstwo uzytkownika.
Wszelkie mozliwosci urazéw zostaty zmniejszone do minimum. Urzadzenie jest tylko dla dorostych.
2. Nieprawidtowy, badz zbyt intensywny trening moze uszkodzi¢ twoje zdrowie. Skontaktu; sie z

lekarzem, aby sprawdzi¢ swoj stan fizyczny.

3. To urzadzenie nigdy nie byto zabawka. Prosze pamietaé ze dzieci nie powinny ¢wiczy¢ same na
urzgdzeniu.

4. Jesli dzieci moggcéwiczy¢ na tym urzadzeniu, nalezy sie upewnic, ze sgpoinstruowane o sposobie
wykonywania éwiczen.

5. Urzadzenie powinno by¢ zamontowane doktadnie przez osobe dorostg. Umiesc jg na ptaskiej
podfodze. Nie wolno uzywaé maszyny przed petnym montazem.

6. Rekomendujemy sprawdzac stan techniczny urzgadzenia raz na 1-2 miesigce.

7. Zuzyte czesci powinny by¢ niezwiocznie wymieniane.

8. Nalezy zawsze zaktada¢ odpowiednie ubranie i buty do treningu.



2) LISTA CZESCI

\we\ \
A i
b3 1l1190
| \
= S U % o
« Nk fo
ﬁ /”y.v,. : AW
TV d1 @0
h“ 5 3 s - s
& %
[ AL




o0

©




3) INSTRUKCJA MONTAZU
KROK 01

1. Przymocuj ptyte pod nogi (4) do gldwnej ramy (1) $rubg M10*100 + podktadkami + nakretka
blokujaca (68).

2. Potacz gtdbwng rame (1), tylny stabilizator (2), i tylny wspornik (3) §rubg M12*105 +
podktadkatukowa + nakretka (74).

3. Przymocuj dot pionowego stupka (6) i wspornik nosny (5) do gtOwnej ramy (1) $rubami
M12*65 + podktadkami + nakretka (70). Przymocuj dot stupka (6) do tylnego stabilizatora (2)
srubami M12*65 +podktadkami + nakretka (70).

4. Przymocuj rami¢ dzwigni (8) do slupka (6) $srubg M10*80 + podkladka + nakretkg
zabezpieczajacg(66). Nie dokrecaj mocno Srub, rami¢ dzwigni(8) musi by¢ w stanie ptynnie si¢
obraca¢. Przesun zacisk sprezynowy (44) na obie strony dzwigni ramienia (8).

5. Przymocuj wspornik kota zamachowego (79) do dotnego stupka (6) nakretkg w ksztalcie
ukos$nym (42).



KROK 02

6. Przetdz pblokragle zakonczenie kabla (38) przez otwdr w gdrnym koncu stupka (7). Przymocuj kabel do
stupka (7) rys. "A" 120mm pokrettem (81), dluga tulejg (54), srubg M10*90 + podktadka i nakretka (67).
Przel6z kabel (38) przez wspornik kota pasowego (7) rys "B". Przymocuj kabel (38)do wspornika, krazkiem
(36), dwoma zakonczeniami (58), sruba M10*50 + podktadka i nakretka (63).

7. W16z stupek (7) do dolnego stupka (6). Nie przykrecaj jeszcze $rub. Przymocuj kabel (38) do wspornika
krazka na ramieniu dzwigni (8) rys "C" z krazkiem (36), dwoma zakonczeniami (58),Srubg M10*50 +
podktadka i nakretka (63).Przeciagnij kabel (38) przez stupek (7) i dolny stupek (6). Przymocuj kabel (38) do
wspornika krazka rys "D" krazkiem (36), zakonczeniem kabla (58), srubg M10*50 + podktadka i nakretki
(63). PowtOrz dla pozycji "E". Przymocuj kabel (38) do wspornika krazka "F" krazkiem (36), dwoma
zakonczeniami (58), sruba M10*50 + podktadka i nakretka (63). Przymocuj kabel (38) do wspornika "G"
krazkiem (36), dwoma zakonczeniami (58), srubg M10*50 + podktadka i nakretkg (63).

8. Zabezpiecz shupek (7) do dolnego stupka(6) srubami M10*16 + podktadka (61).

9. Przymocuj rame siedzenia(9) na ptycie (27)do dolnego stupka (6) srubg M12*70 + podktadka(64)i sruba
M12*70 + podktadka i nakretka (78).

10. Przymocuj wyciskacz n0g (10) do ramy siedzenia (9) srubg M10*80 + podktadkai nakretka (66).
Przeciagnij kabel (38) przez otwor w wyciskaczu ndg (10). Przymocuj kabel (38)do wyciskacza (10)krgzkiem
(36), tuleja (53), srubg M10*70 + podktadka i nakretka(65).



KROK 03

11. Przymocuj wspornik §lizgacza (14) do dolnego stupka (6) §rubg M12*140 + podkladka 1
nakretka zabezpieczajacg (76). Nie dokrgcaj mocno $rub, wspornik §lizgacza (14) musi mieé
mozliwo$¢ pltynnego ruchu. 12. Wyciagnij kotek (40) na wsporniku §lizgacza (14). Nastepnie
wi0z drazek regulacji (13) do wspornika $lizgacza (14) i zablokuj gbrny otwOr regulacji za
pomocg kotka (40).

13. Przymocuj tylny wspornik (12) do dolnego stupka (6) srubg M12*75 + podktadka i nakretka
blokujaca (71). Przymocuj tylny wspornik (12) do drazka regulacji (13) $ruba M12*130 +
podktadka i nakretka blokujaca (75). Nie dokrecaj srub (71,75), tylny wspornik (12) musi byc w
stanie ruszac¢ si¢ plynnie.

14. Przymocuj klamre¢ ramienia (16) oraz plyt¢ (26) do dolnego stupka (6) Srubami M12*75 +
podktadkami i nakretkami (72).

15. Przymocowac pianki (15) z obu stron dolnego stupka (6) srubami M10*16 + podktadkami 1
nakretkami (61).

16. Wyciagnij kotek (40) na ramie siedzenia (9). Nast¢pnie wi0z stupek siedzenia (11) na ramie
siedzenia (9) 1 zablokuj na jednej z dziur regulacji, wyjetym koltkiem. (40).



KROK 04

59

22

29

S5
17

19 AN
W
72 a4

17. Przesun prawe rami¢ dzwigni (18) na wal w prawej strony klamry ramienia (16) i zabezpiecz $rubg
M12*20 + duzg podktadka (69).

18. Przymocuj drazek obcigzenia (19) i ptyte (28) do prawego ramienia dzwigni (18) $rubami M12*75 +
podktadka i nakretka (72). Przesun zacisk sprezynowy (44) na drazek obciazenia (19).

19. Przymocuj prawy drazek kierownicy (21) do wpornika kierownicy (22) kolkiem (59). Wtedy przesun
wspornik (22) do duzej podktadki (29) i prawego ramienia dzwigni (18) i zabezpiecz §rubg M12*20 + duza
podktadka(69).

20. PowtOrz powyzsze czynnos$ci na lewej stronie.

21. Dotgcz zagtdwek (30) i tylng poduszke (31) do tylnego oparcia (12) $rubami M8*16 (60).

22. Przymocuj siedzisko( 32) do stupka siedzenia (11) srubg M8*16 (60).



KROK 05

23. Przesun watek piankowy (33) na rurze nos$nej (25) i wkre¢ pokrywke zabezpieczajaca (51) na
zakonczeniu tuby nosnej (25). Wprowadz druga stron¢ rury nosnej (25) do otworu w wyciskaczu nog (10).
Przesun inng pianke (33) na wystajagcym koncu rury nosnej (25)i wkre¢ ostone zabezpieczajaca (51) na
zakonczeniu rury noénej (25). Powtdrz montaz pianek (33) na otworze w ramie siedzenia (9).

24. Przesun piankowy walek (33)na kazdym wporniku piankowym (15) z obu stron. Wkre¢ ostone
zabezpieczajacg (51) na zakonczeniach wspornika pianek (15).

25. Przymocuj krotki kabel (39) do wspornika kota na stupku pionowym (7) krazkiem (36), $rubg M10*50
+ podktadkami i nakretka (63). Zawies koncOwke krotkiego kabla (39) do pierScienia na stupku (7) matym
szybkim ztgczem (80).

26. Przymocuj drazek (23) na kablu (38) szybkim ztgczem (56).

27. Prosty drazek(24) oraz mankiet (77) mogg by¢ przymocowane do p0t okragtego zakonczenia kabla (38) na
spodzie wyciskania n0g (10) dwoma szybkimi ztagczami (56) i tancuchem (57).

28. Przymocuj pasek AB (35) do kulistego zakonczenia krotkiego kabla (39) szybkim ztaczem (56). Aby
uzywac paska AB (35), podtacz oczko krotkim przewodem (39) do kabla (38)za pomoca szybkiego ztacza(56).



WARUNKI GWARANCIJI
Gwarancji udziela:

inSPORTIine Polska Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko NIP: 6090063070 Regon: 260656756.

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w
trzech wariantach:

1.Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego. Intensywnosc¢ treningéw nie moze przekroczy¢ 1 godziny na dobe (okres
gwarancji: 24 miesigce).

2.Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach,
Spa, szkofach, osrodkach rehabilitacji. Intensywnos¢ treningéw nie moze przekroczy¢ 3 godzin na
dobe. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3.Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, Spa,
szkotach , o$rodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach. Intensywnosé treningéw nie moze
przekroczy¢ 8 godzin na dobe. (okres gwarancji: 24 miesigce).

Kazdy produkt w specyfikacji ma przyporzgdkowany wariant gwarancji. Brak informacji o wariancie
gwarancji domyslnie oznacza Gwarancje Domowg. Gwarancja dotyczy tylko wad produkcyjnych.
Gwarancja nie ma zastosowania do wad wynikajgcych z:

a) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych),

b) Niewtasciwego uzycia produktu,

¢) Nieprawidtowego przechowywania,

d) Przerébek produktu lub niewtasciwego serwisu.

Dowodem udzielenia gwarancji jest dowdd zakupu (paragon lub faktura VAT). Gwarancja obowigzuje
na terenie Polski. Gwarancja nie wytgcza mozliwosci skorzystania z uprawnien wynikajgcych z
niezgodnosci towaru z umowa.

Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu wykrycia ewentualnych
uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia, Kupujgcy zobowigzany

jest niezwtocznie poinformowaé naszg firme oraz sporzgdzi¢ protokét szkody z przewoznikiem
(firmg kurierska/pocztowa). W przypadku braku sporzadzenia protokotu szkody nie ponosimy
odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy kurierskie/pocztowe.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge
serwisowg przedmiotu gwarancji. W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego klient
pokrywa koszty ewentualnego transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwaranciji.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. Gwarant zobowigzuje
sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia gwarancyjnego.
Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy sprzetu.
Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwo$ci naprawy i braku
mozliwosci wymiany na nowy.

Zgloszenia gwarancyjne

Klienci indywidualni zobowigzani sg przesta¢ ZGLOSZENIE GWARANCYJNE drogg mailowg na
adres: biuro@e-insportline.pl Zgtoszenie powinno zawierac takie informacje jak:
Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klienci hurtowi zobowigzani sg do zlozenia zgtoszenia za posrednictwem panelu klienta dostepnego
na stronie internetowej: www.e-insportline.pl

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub

2 insportline

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: 510 275999, 510 094 997
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070 Regon: 260656756



mailto:biuro@e-insportline.pl

